SUSITARIMAS DEL 2019-05-06 SUTARTIES NR. SUT-51-19 PAKEITIMO

2021-04-22 Nr.
Vilnius

UAB ,Ignitis grupés paslaugy centras“, pagal Lietuvos Respublikos jstatymus jsteigta ir veikianti uzdaroji
akciné bendrové, juridinio asmens kodas 303200016, , registruotos buveinés adresas A. JuozapaviCiaus g.
13, LT- 09311 Vilnius, Lietuvos Respublika, apie kurig duomenys kaupiami ir saugomi V] Registry centras,
atstovaujama (toliau — Klientas), ir

Oracle East Central Europe Limited filialas, pagal Lietuvos Respublikos jstatymus teisétai jregistruota ir
veikianti jmoné, juridinio asmens kodas 111881740, , registruotos buveinés adresas Gostauto g. 40, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys apie kurig kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridiniy asmeny
registre, atstovaujama (toliau — Paslaugy teikéjas),

toliau Klientas ir Paslaugy teikéjas kiekvienas atskirai vadinamas Salimi, bendrai — Salys, atsizvelgdamos | tai,
kad:

— Klientas ir Paslaugy teikéjas 2019-05-06 sudaré sutartj Nr. SUT-51-19 (toliau — Sutartis) Kliento
turimos ORACLE programinés jrangos palaikymo paslaugy (Software Update License & Support)
(toliau — Paslaugos);

— Sutartyje numatyta, kad Klientas moka uz kiekvieng 12 mén. Paslaugy teikimo etapa. Vykdant Sutartj
paaisSkéjo, kad dél Kliento planuojamy atlikti technologiniy pakeitimy, Paslaugy 12 meén. laikotarpiui
gali nebeprireikti arba prireikti Paslaugy tik trumpesniam pusés mety terminui. Todél, siekiant uztikrinti
racionaly Sutarties [éSy panaudojimg, Klientas pageidauja Paslaugas uzsakyti 6 mén. terminui ir
atitinkamai mokéti proporcingg Siam terminui Paslaugy teikimo mokestj;

— Paslaugy teikéjas turi galimybe Paslaugas teikti 12 mén. terminui arba esant poreikiui trumpesniam —
6 mén. terminui;

— Toks Sutarties keitimas laikomas neesminiu;

— Sutarties pakeitimas nepakeicia pirkimo Sutarties pobadzio;

ir vadovaudamosi VP| 89 str. 2 d. ir VP] 17 str. 2 d. 1 p. bei Sutarties 4.4 p. sudaré §j susitarimg (toliau —
Susitarimas), kuriuo susitaré:

1. Pakeisti Sutarties 1.2 p. nurodytus Il etapo teikiamy Paslaugy etapy laikotarpius, i8skaidyti juos | dvi
dalis ir iSdéstyti Sutarties 1.2 p. nauja redakcija:

Programinés

jrangos, kuriai

bus teikiamos | Licencijos | Licencijy Etapo pradzia

palaikymo tipas kiekis

paslaugos,

pavadinimas | etapas Il etapas Il etapas

nuo nuo 1 dalis nuo 2 dalis nuo

ggiﬁ'e Tuning Processor | 16 2019-04-28 | 2020-04-28 | 2021-04-28 | 2021-10-28
Oracle Database
Enterprise Processor 16 2019-04-28 2020-04-28 2021-04-28 | 2021-10-28
Edition
Oracle Real
Application Processor 16 2019-04-28 2020-04-28 | 2021-04-28 | 2021-10-28
Clusters
Oracle Processor | 16 2019-04-28 | 2020-04-28 | 2021-04-28 | 2021-10-28
Diagnostics Pack
Oracle Processor 16 2019-04-28 | 2020-04-28 | 2021-04-28 | 2021-10-28
Partitioning
Oracle Database
Enterprise Processor 4 2019-12-22 2020-04-28 2021-04-28 | 2021-10-28
Edition




Oracle WebLogic
Suite

Processor

2019-12-22

2020-04-28

2021-04-28

2021-10-28

Oracle Real
Application
Clusters

Processor

2019-12-22

2020-04-28

2021-04-28

2021-10-28

Oracle
Partitioning

Processor

2019-12-22

2020-04-28

2021-04-28

2021-10-28

Pakeisti Sutarties 2.3. punktg ir iSdéstyti nauja redakcija:

»2.3. Klientas moka uz kiekvieng Paslaugy teikimo etapg ar etapo dalj nurodytg 1.2 punkte pagal Paslaugy
teikéjo pateiktg saskaita faktdrg (toliau — Sgskaitg), per 30 (trisdeSimt) kalendoriniy dieny nuo Sgskaitos
gavimo. Paslaugy teikéjas turi teise iSrasyti Sagskaitg i§ karto po Sutarties jsigaliojimo. Jei Sutartis
nutraukiama dél Paslaugy teikéjo kaltés ar jo iniciatyva, tai Paslaugy teikéjas grazina l1éSy suma, lygig
nepanaudoty Paslaugy léSy sumai.”

3. Pakeisti Sutarties Priedo Nr. 1 (Techniné specifikacija) 3 punktg ir iSdéstyti nauja redakcija:

,3. PIRKIMO OBJEKTO APIMTYS

Programinés
jrangos, kuriai

bus teikiamos | Licencijos | Licencijy Etapo pradzia

palaikymo tipas kiekis

paslaugos,

pavadinimas | etapas Il etapas Il etapas

nuo nuo 1 dalis nuo 2 dalis nuo

(F?;ii'e Tuning | processor | 16 2019-04-28 | 2020-04-28 | 2021-04-28 | 2021-10-28
Oracle Database
Enterprise Processor 16 2019-04-28 2020-04-28 2021-04-28 | 2021-10-28
Edition
Oracle Real
Application Processor 16 2019-04-28 2020-04-28 | 2021-04-28 | 2021-10-28
Clusters
Oracle Processor | 16 2019-04-28 | 2020-04-28 | 2021-04-28 | 2021-10-28
Diagnostics Pack
Oracle Processor | 16 2019-04-28 | 2020-04-28 | 2021-04-28 | 2021-10-28
Partitioning
Oracle Database
Enterprise Processor 4 2019-12-22 2020-04-28 2021-04-28 2021-10-28
Edition
g&i‘;'e WebLogic | processor | 8 2019-12-22 | 2020-04-28 | 2021-04-28 | 2021-10-28
Oracle Real
Application Processor 4 2019-12-22 2020-04-28 2021-04-28 | 2021-10-28
Clusters
Oracle

O Processor 4 2019-12-22 2020-04-28 | 2021-04-28 | 2021-10-28
Partitioning

4. Pakeisti Sutarties Priedo Nr. 1 (Techniné specifikacija) 6.1.1. punktg ir iSdéstyti nauja redakcija:

» 6.1.1. Paslaugy teikéjas jsipareigoja Paslaugas teikti nuo Techninés specifikacijos 3 punkte nurodytos |
etapo pradzios iki Il etapo pradzios ir nuo Il etapo pradzios iki Il etapo pradzios. Paslaugas Ill etapo atskiroms
dalims Klientas pagal poreikj uzsakys atskirai ne véliau kaip Il etapo ar jo dalies pradZios. UZzsakymus Klientas
teiks Paslaugy teikéjui elektroniniu pastu, nurodytu Sutartyje, arba prisijungus prie Oracle korporacijos
internetinio serverio METALINK.*

5. Pakeisti Sutarties Priedo Nr.3 (Paslaugy kiekiai ir jkainiai) Ill etapo jkainius proporcingai iSskaidant j dvi
dalis ir iSdéstyti nauja redakcija:



Programinés
jrangos,
kuriai bus
teikiamos
palaikymo
paslaugos,
pavadinimas

Licencijo
s tipas

Licen
cijy
kiekis

Etapo pradzia nuo

Vieneto
kaina be
PVM, Eur

Etapo dalies kaina be
PVM, Eur

Viso kiekio
kaina uz
etapa be
PVM, Eur

Il etapas

1 dalis

2 dalis

1 dalis

2 dalis

Oracle Tuning
Pack

Processor

16

2021-04-28

2021-10-28

517,24

4 137,92

4 137,92

8.275,84

racle
Database
Enterprise
Edition

Processor

16

2021-04-28

2021-10-28

4913,74

39 309,92

39 309,92

78.619,84

Oracle Real
Application
Clusters

Processor

16

2021-04-28

2021-10-28

2379,29

19 034,32

19 034,32

38.068,64

Oracle
Diagnostics
Pack

Processor

16

2021-04-28

2021-10-28

517,24

4 137,92

4 137,92

8.275,84

Oracle
Partitioning

Processor

16

2021-04-28

2021-10-28

1189,65

9 517,20

9 517,20

19.034,40

Oracle
Database
Enterprise
Edition

Processor

2021-04-28

2021-10-28

5172,53

10 345,06

10 345,06

20.690,12

Oracle
WebLogic
Suite

Processor

2021-04-28

2021-10-28

4900,28

19 601,12

19 601,12

39.202,24

Oracle Real
Application
Clusters

Processor

2021-04-28

2021-10-28

2504,59

5009,18

5009,18

10.018,36

Oracle
Partitioning

Processor

2021-04-28

2021-10-28

1252,29

2 504,58

2 504,58

5.009,16

Kaina (lll etapas) Eur be PVM

227.194,44

S

kiekvienai Saliai.

Paslaugy teikéjas

Kitos Sutarties salygos lieka galioti nepakitusios.
Susitarimas jsigalioja nuo jo pasiraSymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.
Susitarimas sudarytas dviem vienodg teisine galig turinCiais egzemplioriais, po vieng egzemplioriy

Oracle East Central Europe Limited filialas

Klientas

UAB ,Ignitis grupés paslaugy centras“



